
MĚQSKÝÚŘADKRNOV
ODBOR vÝSTAvBY A ŽIVOTNÍHO
PROSTŘEDÍ Dpnänèpooepsm
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 96/1 Datum. 22.06.2023 09.25.40 +0200

794 01 KRNOV

Váš dopis Zn.:
Ze dne: - doručí se dle rozdělovníku -
Naše čj.: KRNOOVZP-91256/2023 MUZA
Naše sp. Zn.: OVZP-97652023-MUZA

231.2 V/5
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum: 22.06.2023

ROZHODNUTÍ

Městského úřadu Krnov, Odboru životního prostředí, Ve Věci povolení k nakládání
S povrchovými vodami - k odběru povrchových vod Z vodního toku Svinný potok v ř.
km 5,0 na pozemku parc. č. 5391/8 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku.

I. Výroková část

Městský úřad Krnov, Odbor výstavby a Životního prostředí (dále jen „vodoprávní úřad“), jako
Věcně amístně příslušný Správní Orgán podle ustanovení § 61 Odst. l písm. c) Zákona č.
128/2000 Sb., O Obcích (Obecní Zřízení), Ve Znění pozdějších předpisů, jako místně příslušný
správní Orgán podle § 11 odst. 1 Zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „správní řád“), jako VOdOprávní úřad podle ustanovení § 104 Odst. 2 písm.
c) a § 106 Odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, Ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), po provedení vodoprávního řízení v souladu
s ustanovením § 115 vodního zákona právnické OsObě Obcí Jindřichov, IČ: 00296074, se
Sídlem Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov, jako účastníkovi řízení podle § 27 Odst. 1 písm. a)
správního řádu povoluje vSOuladu Sustanovením § 12 odst. 2 vodního Zákona Změnu
povolení k nakládání s vodami- odběr povrchových vod z vodního toku Svinný potok v ř.
km 5,0 na pozemku parc. č. 5391/4 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku.

Údaje 0 místu a účelu předmětu rozhodnutí:
Název Obce Jindřichov
Název katastrálního území Jindřichov Ve Slezsku
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí 5391/5
Název vodního toku (IDVT) Svinný potok (10215451)
Číslo hydrologického pořadí 2-04-02-0020
Název a kód vodního útvaru Osoblaha Od pramene po Liptaňský potok včetně

(HODÍ0910)
Původ Vody - zdroj vody: 01 z VOdníhO toku
Účoı užití vody č. 02 15 zásobování obyvatelstva
Říční kilometr vodního toku (Staníčoní) 5,000
Přímé určení polohy (souřadnice X, y) X: 1 052 226,09, y: 523 177,43

1 / 4

162206139. DIČ; (zoozooısí)
Telefon: 554 697 l l l. fax: 554 610 418` c-ınail: cpodatclnaíu,mukrnOVc lD DS: ndgbdcĹ), WW“ .krnmzcz



č.j.: KRNOOVZP-9l256/2023 MUZA

Udaje o povolovaném množství odběru:
Průměrný povolený (l/S): 3
Max. povolený (l/s): 5,5
Max. měsíční povolený (m3/měs): 8 000
Roční povolený (tis. m3/rok): 80
Způsob měření množství odebrané vody Měřením v tlakových úsecích potrubí
Počet měsíců, kdy bude S vodami nakládáno: 12
Doba, na kterou je nakládání S vodami Žádáno: 20 let Od nabytí právní moci rozhodnutí

Účastníkem řízení dle § 27ˇodst. l písm. a) správního řádu je:
I Obec Jindřichov, IC.“ 00296074, Se Si'dlem Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov.

II. Odůvodnění

Dne 15. prosince 2022 požádala právnická Osoba Obec Jindřichov, IČ: 00296074, se sídlem
Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov, (dále jen „žadate1“), O Změnu povolení k nakládání
S povrchovými vodami - k odběru povrchových vod Z vodního toku Svinný potok v ř. km 5,0
na pozemku parc. č. 5391/4 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku. Podáním žádosti bylo zahájeno
správní řízení.

Podkladem pro řízení o povolení k nakládání s vodami je zejména:
I žádost,
I Situace širších vztahů,
I kopie katastrální mapy,
I Stanovisko správce povodí Povodí Odry, s.p., č.j. POD/5845/2023 ze dne 30.03.2023,
I vyjádření Správce vodního toku Lesy České republiky S.p. ze dne 20.01.2023 pod č.j.

LCR951/020659/2023,
I rozhodnutí o zrušení povolení k nakládání S vodami - zrušení povolení k odběru

podzemních vod ze Svinného potoka a vydání povolení k odběru povrchových vod ze
Svinného potoka v obci Jindřichov, které vydal Okresní úřad Bruntál, referát životního
prostředí dne 12.12.2002 pod č.j. RŽP 8661-8662/02-231/Ka/229,230.

Účastníky řízení jsou:
Podle § 27 odst. 1 písm. a) Správního řádu - Žadatel:

I Obec Jindřichov, IČ.“ 00296074, Se Sı'dlem Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov.

Účastníkem řízení jsou podle § 115 odst. 4 vodního zákona obce, v jejichž územním Obvodu
může dojít rozhodnutím Vodoprávního úřadu k ovlivnění vodních poměrů nebo Životního
prostředí:

I Obec Jindřichov, IČ.“ 00296074, Se Sı'dlem Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov.

Podle § 115 odst. 5 vodního zákona-správce vodního toku::
I LeSy Ceske' republiky, s.p. IC: 42196451, se sídlem PřemySlova 1106/19, Nový

Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové.

Jine' účastníky řízení, jejichž práva a povinnosti mohou být rozhodnutím o povolení
k nakládání s vodami dle vodního zákona dotčena, vodoprávní úřad nestanovil.

2/4

162206130. DIČ; (200206130
Telefon: 554 697 l 1 l. fax: 554 610 418, c-mail: cpı)dalclıia(((,mukrıioyącL lD DS: ndgbdcĹ), WW“ .kmmzcz

č.j.: KRNOOVZP-9l256/2023 MUZA

Udaje o povolovaném množství odběru:
Průměrný povolený (l/S): 3
Max. povolený (l/s): 5,5
Max. měsíční povolený (m3/měs): 8 000
Roční povolený (tis. m3/rok): 80
Způsob měření množství odebrané vody Měřením v tlakových úsecích potrubí
Počet měsíců, kdy bude S vodami nakládáno: 12
Doba, na kterou je nakládání S vodami Žádáno: 20 let Od nabytí právní moci rozhodnutí

Účastníkem řízení dle § 27ˇodst. l písm. a) správního řádu je:
I Obec Jindřichov, IC.“ 00296074, Se Si'dlem Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov.

II. Odůvodnění

Dne 15. prosince 2022 požádala právnická Osoba Obec Jindřichov, IČ: 00296074, se sídlem
Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov, (dále jen „žadate1“), O Změnu povolení k nakládání
S povrchovými vodami - k odběru povrchových vod Z vodního toku Svinný potok v ř. km 5,0
na pozemku parc. č. 5391/4 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku. Podáním žádosti bylo zahájeno
správní řízení.

Podkladem pro řízení o povolení k nakládání s vodami je zejména:
I žádost,
I Situace širších vztahů,
I kopie katastrální mapy,
I Stanovisko správce povodí Povodí Odry, s.p., č.j. POD/5845/2023 ze dne 30.03.2023,
I vyjádření Správce vodního toku Lesy České republiky S.p. ze dne 20.01.2023 pod č.j.

LCR951/020659/2023,
I rozhodnutí o zrušení povolení k nakládání S vodami - zrušení povolení k odběru

podzemních vod ze Svinného potoka a vydání povolení k odběru povrchových vod ze
Svinného potoka v obci Jindřichov, které vydal Okresní úřad Bruntál, referát životního
prostředí dne 12.12.2002 pod č.j. RŽP 8661-8662/02-231/Ka/229,230.

Účastníky řízení jsou:
Podle § 27 odst. 1 písm. a) Správního řádu - Žadatel:

I Obec Jindřichov, IČ.“ 00296074, Se Sı'dlem Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov.

Účastníkem řízení jsou podle § 115 odst. 4 vodního zákona obce, v jejichž územním Obvodu
může dojít rozhodnutím Vodoprávního úřadu k ovlivnění vodních poměrů nebo Životního
prostředí:

I Obec Jindřichov, IČ.“ 00296074, Se Sı'dlem Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov.

Podle § 115 odst. 5 vodního zákona-správce vodního toku::
I LeSy Ceske' republiky, s.p. IC: 42196451, se sídlem PřemySlova 1106/19, Nový

Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové.

Jine' účastníky řízení, jejichž práva a povinnosti mohou být rozhodnutím o povolení
k nakládání s vodami dle vodního zákona dotčena, vodoprávní úřad nestanovil.

2/4

162206130. DIČ; (200206130
Telefon: 554 697 l 1 l. fax: 554 610 418, c-mail: cpı)dalclıia(((,mukrıioyącL lD DS: ndgbdcĹ), WW“ .kmmzcz

č.j.: KRNOOVZP-9l256/2023 MUZA

Udaje o povolovaném množství odběru:
Průměrný povolený (l/S): 3
MaX. povolený (l/S): 5,5
Max. měsíční povolený (m3/měs): 8 000
Roční povolený (tis. m3/rok): 80
Způsob měření množství odehrané vody Měřením v tlakových úsecích potrubí
Počet měsíců, kdy bude s vodami nakládáno: 12
Doba, na kterou je nakládání S vodami žádáno: 20 let od nabytí právní moci rozhodnutí

Účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) Správního řádu je:
I Obec Jindřichov, IČ: 00296074, se sídlem Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov.

II. Odůvodnění

Dne 15. prosince 2022 požádala právnická Osoba Obec Jindřichov, IČ: 00296074, se sídlem
Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov, (dále jen „žadatel“), o Změnu povolení k nakládání
S povrchovýrni vodami - k odběru povrchových Vod Z vodního toku Svinný potok V ř. km 5,0
na pozemku parc. č. 5391/4 vk.ú. Jindřichov ve Slezsku. Podáním žádosti bylo Zahájeno
správní řízení.

Podkladem pro řízení O povolení k nakládání S vodami je Zejména:
I žádost,
I Situace širších vztahů,
I kopie katastrální mapy,
I Stanovisko Správce povodí Povodí Odry, S.p., č.j. POD/5845/2023 ze dne 30.03.2023,
I vyjádření Správce Vodního toku Lesy Česke' republiky s.p. ze dne 20.01.2023 pod č.j.

LCR951/020659/2023,
I rozhodnutí o Zrušení povolení k nakládání S vodami - zrušení povolení k odběru

podzemních vod ze Svinného potoka a vydání povolení k Odběru povrchových vod ze
Svinného potoka v obci Jindřichov, které vydal Okresní úřad Bruntál, referát Životního
prostředí dne 12.12.2002 pod č.j. RŽP 8661-8662/02-231/Ka/229,230.

Účastníky řízení jsou:
Podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu - žadatel:

I Obec Jindřichov, IČ: 00296074, se sídlem Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov.

Účastníkem řízení jsou podle § 115 odst. 4 vodního Zákona Obce, v jejichž územním Obvodu
může dojít rozhodnutím vodoprávního úřadu k Ovlivnění vodních poměrů nebo životního
prostředí:

I Obec Jindřichov, IČ.“ 00296074, Se sídlem Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov.

Podle § 115 odst. 5 vodního Zákona-správce vodního toku::
I Lesy Ceske' republiky, sp. IC.“ 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový

Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové.

Jiné účastníky řízení, jejichž práva a povinnosti mohou být rozhodnutím o povolení
k nakládání S vodami dle vodního Zákona dotčena, vodoprávní úřad nestanovil.

2/4

162296139, DIČ: (100296139
Telefon: 554 697 l 1 l, fax: 554 610 418, c-mail: cpodatclna@mukmov.cz, ID DS: ndgbdc9, \Afˇww.kmov.cz



č.j.: KRNOOVZP-91256/2023 MUZA

Dne 26. května 2023 vodoprávní úřad přípisem č. j. KRNOOVZP-77874/2023 MUZA
Oznámil Zahájení vodoprávního řízení O žádosti Všem známým účastníkům řízení.

Současně S vydáním Oznámení O zahájení řízení byla účastníkům řízení dána možnost vyjádřit
se k podkladům rozhodnutí. Této možnosti nikdo nevyužil.

Povolení k nakládání s vodami je vOdOprávním úřadem vydáno pro potřeby zásobování
Obyvatelstva Obce Jindřichov pitnou vodou, a tO z důvodu uplynutí doby platnosti původního
rozhodnutí a Snížení odběrného množství povrchových vOd.

Protože vodoprávní úřad vprůběhu řízení O povolení knakládání s vodami usOudil, že
odběrem za stanovených podmínek nejsou Ohroženy veřejné zájmy, ani nepřiměřené Omezena
či ohrožena práva a právem chráněné zájmy účastníků řízení, rozhodl Vodoprávní úřad po
provedeném řízení podle § 115 vodního zákona o vydání změny povolení k odběru
povrchových vod.

V případě přechodného nedostatku vody může vodoprávní úřad na základě § 109 vodního
zákona upravit na dobu nezbytně nutnou povolené nakládání S vodami, případně toto
nakládání s Vodami omezit nebo i zakázat.

III. Poučení účastníků řízení

Proti tomuto rozhodnutí může účastník podat podle ustanovení § 81 Odst. l Správního řádu
odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu Se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jenž mu předcházelo, ve lhůtě
15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje se sídlem
v Ostravě, podáním učiněným u Městského úřadu Krnov.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal pro Správní
orgán a pro každého účastníka, kterému Se doručuje do vlastních rukou. Nepodá - li účastník
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Krnov. Podané odvolání
má v Souladu S ustanovením § 85 odst. 1 Správního řádu Odkladný účinek. Odvolání jen proti
Odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Oprávněný k Odběru povrchových vod je povinen měřit množství vodv, se kterou nakládá a
předávat výsledky tOhOtO měření příslušnému správci povodí. Pro potřeby vodní bilance jsou
dle 8 22 Odst. 2 vodního Zákona Odběratelé povrchových vod, aožství přesahujícím
vkalendářním roce 1000 m3 nebo 100 m3 vkalendářním měsíci, povinni jednou ročně
Ohlašovat příslušným správcům povodí údaje O těchto odběrech prostřednictvím systému
ISPOP - Integrovaný systém plnění Ohlašovacích povinností, který spravuje Ministerstvo
životního prostředí.

Oprávněná úřední Osoba, Služební číslo 274

3/4

162206130` DIČ; (200206130
'l`clcl`oıi: 554 697 l l l. fax: 554 610 '418` c-mail: cpodalclnaíuvinukrıiovcz. lD DS: ıidgbdcĹ)` WW“ .krıimzcz

č.j.: KRNOOVZP-91256/2023 MUZA

Dne 26. května 2023 vodoprávní úřad přípisem č. j. KRNOOVZP-77874/2023 MUZA
Oznámil Zahájení vodoprávního řízení O žádosti Všem známým účastníkům řízení.

Současně S vydáním Oznámení O zahájení řízení byla účastníkům řízení dána možnost vyjádřit
se k podkladům rozhodnutí. Této možnosti nikdo nevyužil.

Povolení k nakládání s vodami je vOdOprávním úřadem vydáno pro potřeby zásobování
Obyvatelstva Obce Jindřichov pitnou vodou, a tO z důvodu uplynutí doby platnosti původního
rozhodnutí a Snížení odběrného množství povrchových vOd.

Protože vodoprávní úřad vprůběhu řízení O povolení knakládání s vodami usOudil, že
odběrem za stanovených podmínek nejsou Ohroženy veřejné zájmy, ani nepřiměřené Omezena
či ohrožena práva a právem chráněné zájmy účastníků řízení, rozhodl Vodoprávní úřad po
provedeném řízení podle § 115 vodního zákona o vydání změny povolení k odběru
povrchových vod.

V případě přechodného nedostatku vody může vodoprávní úřad na základě § 109 vodního
zákona upravit na dobu nezbytně nutnou povolené nakládání S vodami, případně toto
nakládání s Vodami omezit nebo i zakázat.

III. Poučení účastníků řízení

Proti tomuto rozhodnutí může účastník podat podle ustanovení § 81 Odst. l Správního řádu
odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu Se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jenž mu předcházelo, ve lhůtě
15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje se sídlem
v Ostravě, podáním učiněným u Městského úřadu Krnov.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal pro Správní
orgán a pro každého účastníka, kterému Se doručuje do vlastních rukou. Nepodá - li účastník
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Krnov. Podané odvolání
má v Souladu S ustanovením § 85 odst. 1 Správního řádu Odkladný účinek. Odvolání jen proti
Odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Oprávněný k Odběru povrchových vod je povinen měřit množství vodv, se kterou nakládá a
předávat výsledky tOhOtO měření příslušnému správci povodí. Pro potřeby vodní bilance jsou
dle 8 22 Odst. 2 vodního Zákona Odběratelé povrchových vod, aožství přesahujícím
vkalendářním roce 1000 m3 nebo 100 m3 vkalendářním měsíci, povinni jednou ročně
Ohlašovat příslušným správcům povodí údaje O těchto odběrech prostřednictvím systému
ISPOP - Integrovaný systém plnění Ohlašovacích povinností, který spravuje Ministerstvo
životního prostředí.

Oprávněná úřední Osoba, Služební číslo 274

3/4

162206130` DIČ; (200206130
'l`clcl`oıi: 554 697 l l l. fax: 554 610 '418` c-mail: cpodalclnaíuvinukrıiovcz. lD DS: ıidgbdcĹ)` WW“ .krıimzcz

č.j.: KRNOOVZP-9l256/2023 MUZA

Dne 26. května 2023 Vodoprávní úřad přípisem č. j. KRNOOVZP-77874/2023 MUZA
Oznámil Zahájení vodoprávního řízení O žádosti Všem známým účastníkům řízení.

Současně S Vydáním oznámení O zahájení řízení byla účastníkům řízení dána možnost Vyjádřit
Se k podkladům rozhodnutí. Této možnosti nikdo nevyužil.

Povolení k nakládání S Vodami je Vodoprávním úřadem vydáno pro potřeby zásobování
Obyvatelstva obce Jindřichov pitnou Vodou, a to z důvodu uplynutí doby platnosti původního
rozhodnutí a Snížení odběrného množství povrchových vod.

Protože vodoprávní úřad Vprůběhu řízení o povolení knakládání S Vodami uSoudil, že
odběrem Za Stanovených podmínek nejsou ohroženy Veřejné Zájmy, ani nepřiměřeně Omezena
či ohrožena práva a právem chráněné Zájmy účastníků řízení, rozhodl Vodoprávní úřad po
provedeném řízení podle § 115 vodního Zákona o Vydání změny povolení k odběru
povrchových Vod.

V případě přechodného nedostatku Vody může Vodoprávní úřad na základě § 109 Vodního
Zákona upravit na dobu nezbytně nutnou povolené nakládání S Vodami, případně toto
nakládání S Vodami omezit nebo i zakázat.

III. Poučení účastníků řízení

Proti tomuto rozhodnutí může účastník podat podle ustanovení § 81 odSt. 1 Správního řádu
odvolání, Ve kterém Se uvede, v jakém rozsahu Se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor
S právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jenž mu předcházelo, Ve lhůtě
15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje se Sídlem
V Ostravě, podáním učiněným u Městského úřadu Krnov.

Odvolání Se podává S potřebným počtem Stejnopisů tak, aby jeden Stejnopis zůstal pro Správní
orgán a pro každého účastníka, kterému Se doručuje do vlastních rukou. Nepodá - li účastník
potřebný počet Stejnopisů, VyhotOVí je na jeho náklady Městský úřad Krnov. Podané odvolání
má V Souladu S ustanovením § 85 OdSt. 1 Správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Oprávněný k odběru povrchových Vod ı'e povinen měřit množství Vody. Se kterou nakládá a
předávat Výsledky tohoto měření příslušnému Správci povodí. Pro potřeby Vodní bilance ı'Sou
dle S 22 odSt. 2 Vodního Zákona odběratelé povrchových Vod, aožStVí přesahujícím
Vkalendářním roce 1000 m3 nebo 100 m3 vkalendářním měsíci, povinni jednou ročně
Ohlašovat příslušným Správcům povodí údaje o těchto odběrech prostřednictvím Systému
ISPOP - Integrovaný Systém plnění Ohlašovacích povinností, který Spravuje Ministerstvo
životního prostředí.

Oprávněná úřední Osoba, Služební číslo 274

3/4

162296139, DIČ: (100296139
Telefon: 554 697 l 1 l, fax: 554 610 418, c-mail: cpodatclna@mukmov.cz, ID DS: ndgbdc9. Www.k1nov.cz



č.j.: KRNOOVZP-9l256/2023 MUZA

Rozdělovník:
I Obec Jindřichov, IČ: 00296074, Se Sidleın Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov
I Lesy České republiky, S.p., IČ: 42196451, Se Sidlem Přemyslova 1106/ 19, Nový Hradec Králové, 500

08 Hradec Králové

Založeno do Spìsu:
I Městský úřad Krnov - odbor výstavby a Životniho prostředí, vodoprávní úřad 2x

4/4

162206130` DIČ; (200206130
Telefon: 554 697 l l l: fax: 554 610 418` c-ınııil: cpodalclnaĹuvinukrıiovxz: lD DS: ıidgbdcĹ). WW“ .krnovzcz

č.j.: KRNOOVZP-9l256/2023 MUZA

Rozdělovník:
I Obec Jindřichov, IČ: 00296074, Se Sidleın Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov
I Lesy České republiky, S.p., IČ: 42196451, Se Sidlem Přemyslova 1106/ 19, Nový Hradec Králové, 500

08 Hradec Králové

Založeno do Spìsu:
I Městský úřad Krnov - odbor výstavby a Životniho prostředí, vodoprávní úřad 2x

4/4

162206130` DIČ; (200206130
Telefon: 554 697 l l l: fax: 554 610 418` c-ınııil: cpodalclnaĹuvinukrıiovxz: lD DS: ıidgbdcĹ). WW“ .krnovzcz

č.j.: KRNOOVZP-91256/2023 MUZA

Rozdělovııík:
I Obec Jindřichov, IČ: 00296074, Se sídlem Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov
I Lesy České republiky, s.p., IČ: 42196451, Se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500

08 Hradec Králové

Založeno do Spisu:
I Městský úřad Krnov - Odbor Výstavby a Životního prostředí, Vodopı'ávní úřad 2x

4/4

162296139, DIČ; C200296139
Telefon: 554 697 l l l, fax: 554 610 418, c-ınail: cpodatclna@ınukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9. wwwkmovcz




